
                                            

 
  

Viale delle Terme, 5 - 98050 Terme Vigliatore (ME) 
Tel. 090 9781254 – Fax 090 9783472 

Cod. Meccanografico MEIC85700X – C.F. 83001910831 
PEO: meic85700x@istruzione.it  – PEC: meic85700x@pec.istruzione.it  -  

Sito WEB: www.ictermevigliatore.gov.it 

 
 

 

        Ai Sigg. Docenti  

I.C. Terme Vigliatore 

 

e p.c. al D.S.G.A 

 

Oggetto: Decreto di nomina Coordinatori e Segretari Consigli di Classe, Interclasse e 

Intersezione - Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto il Decreto di assegnazione definitiva dei docenti posto comune  alle sezioni di Scuola 

dell’Infanzia prot. n. 7841 del 14/09/2018 

- Visto il Decreto di assegnazione definitiva dei docenti posto comune alle classi di Scuola 

primaria prot. n. 7842 del 14/09/2018 

- Vista la composizione dei Consigli di Classe, Interclasse e Intersezione per l’anno 

scolastico 2018/2019,  

DECRETA 

- la nomina dei docenti Coordinatori e Segretari dei Consigli di Classe, Interclasse e 

Intersezione, per la Scuola dell’Infanzia e per la Scuola Primaria, come da prospetto che 

segue: 

 

 

CONSIGLI DI INTERSEZIONE SCUOLA DELL’INFANZIA 

SEDE COORDINATORE SEGRETARIO 

TERME CENTRO Brigandì Venera Corsaro Teresa 

MACEO Puglisi Patrizia Di Pasquale Giuseppa 

SAN BIAGIO Maio Sebastiana Torre Antonietta 

VIGLIATORE Aliquò Santa Reale Rita 

OLIVERI Ginevra Maria Luisa Spina Nunziatina 

FALCONE Rao Anna Maria Di Giovanni Rita 

 
 

CONSIGLI DI INTERCLASSE SCUOLA PRIMARIA 

SEDE COORDINATORE SEGRETARIO 

TERME CENTRO Palmitano Maria Pina Da Campo Angela 

MACEO Recupero Giuseppa Maio Antonia  





                                            

SAN BIAGIO Munafò Mimma Teresa Tartivita Loredana 

VIGLIATORE Caravello Maria Pia La Macchia Anna Maria 

OLIVERI Torre Maria Martelli Grazia Maria 

FALCONE Caruso Rosetta Versaci Valeria 

BELVEDERE Genovese Anna Maria Palana Anna Maria 

 
 
 

CONSIGLI DI CLASSE SCUOLA PRIMARIA 

SCUOLA PRIMARIA TERME CENTRO 

CLASSE COORDINATORE SEGRETARIO 

I Imbesi Anna Maria Da Campo Maria Pina 

II Quattrocchi Isabella Catanesi Maria 

III Palmitano Maria Pina Miano Maria 

IV Donato Giuseppina Lupica Francesca 

V Ferrara Jonita Mercadante Gaetano 

   

 

SCUOLA PRIMARIA MACEO 

CLASSE COORDINATORE SEGRETARIO 

IA Ravidà Maria Calabrò Letizia 

IB Calabrò Letizia La Macchia Maria 

IIA Maio Antonia Maiuri Domenico 

IIB Imbesi Francesca Ravidà Maria 

IIIA Da Campo Francesca Donato Silvia 

IIIB Genovese Antonina Munafò Mariano 

IVA Aliberti Giuseppa Buglisi Maria Rosa 

IVB Recupero Giuseppa Risica Francesca 

VA Alesci Venera Gallo Angela 

 
 

SCUOLA PRIMARIA SAN BIAGIO 

CLASSE COORDINATORE SEGRETARIO 

I-II-III Munafò Mimma Teresa Perdichizzi Clara 

IV-V Trapani Cinzia Coppolino Irene 

 

SCUOLA PRIMARIA VIGLIATORE 

CLASSE COORDINATORE SEGRETARIO 

I Trimarchi Maria Gambino Paola 

II  Caravello Maria Pia Munafò Angela 

III Rao Giuseppa Gambino Paola 

IV Mendolia Ersilia Caravello Maria Pia 

V La Macchia Anna Maria Trifilò Rosa Maria 

   

 

SCUOLA PRIMARIA OLIVERI 

CLASSE COORDINATORE SEGRETARIO 

I Trifiletti Maria Ravidà Daniela 

II Branca Giuseppina La Macchia Nunzia 

III Lombardo Angelo Sidoti Marcella 

IV Imbesi Antonia Maria Sciagura Concetta 

V Torre Maria Laudani Massimiliano 

   

 

SCUOLA PRIMARIA FALCONE 

CLASSE COORDINATORE SEGRETARIO 

IA Magrì Carmelina Risica Antonina 

IIA Di Giuseppe Pina Valastro Francesco 



                                            

IIIA Tortorici Versilia Paratore Santina 

IVA Caruso Rosetta Genovese Francesca 

IVB Versaci Valeria Torre Domenica 

V Paratore Santina Scardino Angela 

 

SCUOLA PRIMARIA BELVEDERE 

CLASSE COORDINATORE SEGRETARIO 

I-II Genovese Anna Maria Torre Domenica 

III-IV Palana Anna Maria Valastro Francesco 

V Ingegneri Gina La Spada Francesca 

 
 
 
    F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

      (Prof.ssa Enrica Marano) 

 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs n. 39/1993   


